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Rekordy Polski - 2017 / Kobiety ( 75 ) 
Stan na dzień 13 lipca 2017 

*** *** *** 

Rekordy Polski U 15 ( 24 ) 
1 stycznia - 31 grudnia 2017 

Kat. Bój Rek. Prog. Zawodniczka Waga Ur. Klub Data Miejscowość 

53 Rwanie 64 +1 Monika Marach 52,50 04 Tarpan Mrocza 07.05.17 Siedlce 

75 Rwanie 52 +0 Karolina Siekierzycka 74,50 02 UOLKA Ostrów Maz. 06.05.17 Siedlce 

75 Podrzut 60 +0 Wiktoria Grochowska 72,20 04 Klimat Łapy 06.05.17 Siedlce 

75 Dwubój 112 +0 Karolina Siekierzycka 74,50 02 UOLKA Ostrów Maz. 06.05.17 Siedlce 

+75 Rwanie 46 +0 Dominika Gumowska 117,80 02 Lotnik Warszawa 04.03.17 Warszawa 

+75 Rwanie 48 +2 Wioletta Olszewska 79,80 02 Promień Police 07.05.17 Siedlce 

+75 Rwanie 50 +2 Klaudia Winkler 89,60 04 LKS Dobryszyce 07,05.17 Siedlce 

+75 Rwanie 51 +1 Wioletta Olszewska 79,80 02 Promień Police 07.05.17 Siedlce 

+75 Rwanie 60 +9 Julia Janiak 81,00 02 Unia Hrubieszów 07.05.17 Siedlce 

+75 Rwanie 63 +3 Julia Janiak 81,00 02 Unia Hrubieszów 07.05.17 Siedlce 

+75 Rwanie 65 +2 Julia Janiak 81,00 02 Unia Hrubieszów 07.05.17 Siedlce 

+75 Podrzut 60 +0 Dominika Gumowska 117,80 02 Lotnik Warszawa 04.03.17 Warszawa 

+75 Podrzut 63 +3 Wioletta Olszewska 79,80 02 Promień Police 07.05.17 Siedlce 

+75 Podrzut 65 +2 Klaudia Winkler 89,60 04 LKS Dobryszyce 07,05.17 Siedlce 

+75 Podrzut 72 +7 Julia Janiak 81,00 02 Unia Hrubieszów 07.05.17 Siedlce 

+75 Podrzut 75 +3 Julia Janiak 81,00 02 Unia Hrubieszów 07.05.17 Siedlce 

+75 Podrzut 77 +2 Julia Janiak 81,00 02 Unia Hrubieszów 07.05.17 Siedlce 

+75 Dwubój 106 +0 Dominika Gumowska 117,80 02 Lotnik Warszawa 04.03.17 Warszawa 

+75 Dwubój 111 +5 Wioletta Olszewska 79,80 02 Promień Police 07.05.17 Siedlce 

+75 Dwubój 114 +3 Wioletta Olszewska 79,80 02 Promień Police 07.05.17 Siedlce 

+75 Dwubój 115 +1 Klaudia Winkler 89,60 04 LKS Dobryszyce 07,05.17 Siedlce 

+75 Dwubój 137 +22 Julia Janiak 81,00 02 Unia Hrubieszów 07.05.17 Siedlce 

+75 Dwubój 140 +3 Julia Janiak 81,00 02 Unia Hrubieszów 07.05.17 Siedlce 

+75 Dwubój 142 +2 Julia Janiak 81,00 02 Unia Hrubieszów 07.05.17 Siedlce 

*** *** *** 

Rekordy Polski U 17 ( 11 ) 
1 stycznia - 31 grudnia 2017 

Kat. Bój Rek. Prog. Zawodniczka Waga Ur. Klub Data Miejscowość 

75 Rwanie 75 +1 Milena Rutkowska 72,20 01 Mazovia Ciechanów 05.05.17 Siedlce 

75 Rwanie 77 +2 Milena Rutkowska 72,20 01 Mazovia Ciechanów 05.05.17 Siedlce 

75 Dwubój 172 +1 Milena Rutkowska 69,70 01 Mazovia Ciechanów 10.07.17 Siedlce 

90 Rwanie 75 +0 Oliwia Średzińska 75,40 01 Horyzont Mełno 06.05.17 Siedlce 

90 Rwanie 78 +3 Oliwia Średzińska 76,50 01 Horyzont Mełno 11.07.17 Siedlce 

90 Podrzut 94 +0 Oliwia Średzińska 75,40 01 Horyzont Mełno 06.05.17 Siedlce 

90 Dwubój 169 +0 Oliwia Średzińska 75,40 01 Horyzont Mełno 06.05.17 Siedlce 

+90 Rwanie 68 +0 Weronika Olejnik 90,20 01 Polwica Wierzbno 06.05.17 Siedlce 

+90 Podrzut 86 +0 Martyna Komorowska 95,50 01 Promień Opalenica 06.05.17 Siedlce 

+90 Dwubój 150 +0 Martyna Komorowska 95,50 01 Promień Opalenica 06.05.17 Siedlce 

+90 Dwubój 151 +1 Martyna Komorowska 96,70 01 Promień Opalenica 11.07.17 Siedlce 

*** *** *** 

Rekordy Polski U 20 ( 9 ) 
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1 stycznia - 31 grudnia 2017 

Kat. Bój Rek. Prog. Zawodniczka Waga Ur. Klub Data Miejscowość 

90 Rwanie 90 +0 Kinga Kaczmarczyk 81,60 97 Tytan Oława 04.03.17 Piekary Śląskie 

90 Rwanie 92 +2 Kinga Kaczmarczyk 82,00 97 Tytan Oława 29.04.17 Łuków 

90 Podrzut 110 +0 Kinga Kaczmarczyk 81,60 97 Tytan Oława 04.03.17 Piekary Śląskie 

90 Podrzut 114 +4 Kinga Kaczmarczyk 82,00 97 Tytan Oława 29.04.17 Łuków 

90 Dwubój 200 +0 Kinga Kaczmarczyk 81,60 97 Tytan Oława 04.03.17 Piekary Śląskie 

90 Dwubój 206 +6 Kinga Kaczmarczyk 82,00 97 Tytan Oława 29.04.17 Łuków 

+90 Rwanie 101 +0 Magdalena Karolak 124,50 99 Wł. Konstantynów Ł. 08.04.17 Split 

+90 Podrzut 126 +0 Magdalena Karolak 124,50 99 Wł. Konstantynów Ł. 08.04.17 Split 

+90 Dwubój 227 +0 Magdalena Karolak 124,50 99 Wł. Konstantynów Ł. 08.04.17 Split 

*** *** *** 

Rekordy Polski U 23 ( 22 ) 
1 stycznia - 31 grudnia 2017 

Kat. Bój Rek. Prog. Zawodniczka Waga Ur. Klub Data Miejscowość 

90 Rwanie 57 +0 Agata Zań 87,10 96 Znicz Biłgoraj 10.06.17 Zamość 

90 Rwanie 60 +3 Dominika Wojciechowska 75,90 94 AZS-AWF Biała Pod. 24.06.17 Biała Podlaska 

90 Rwanie 66 +6 Dominika Wojciechowska 75,90 94 AZS-AWF Biała Pod. 24.06.17 Biała Podlaska 

90 Rwanie 67 +1 Magdalena Szmytka 76,60 00 Burza Burzenin 11.07.17 Siedlce 

90 Rwanie 70 +3 Oliwia Średzińska 76,50 01 Horyzont Mełno 11.07.17 Siedlce 

90 Rwanie 75 +5 Oliwia Średzińska 76,50 01 Horyzont Mełno 11.07.17 Siedlce 

90 Rwanie 78 +3 Oliwia Średzińska 76,50 01 Horyzont Mełno 11.07.17 Siedlce 

90 Podrzut 78 +0 Agata Zań 87,10 96 Znicz Biłgoraj 10.06.17 Zamość 

90 Podrzut 80 +2 Dominika Wojciechowska 75,90 94 AZS-AWF Biała Pod. 24.06.17 Biała Podlaska 

90 Podrzut 85 +5 Oliwia Średzińska 76,50 01 Horyzont Mełno 11.07.17 Siedlce 

90 Podrzut 90 +5 Oliwia Średzińska 76,50 01 Horyzont Mełno 11.07.17 Siedlce 

90 Dwubój 135 +0 Agata Zań 87,10 96 Znicz Biłgoraj 10.06.17 Zamość 

90 Dwubój 141 +6 Dominika Wojciechowska 75,90 94 AZS-AWF Biała Pod. 24.06.17 Biała Podlaska 

90 Dwubój 146 +5 Dominika Wojciechowska 75,90 94 AZS-AWF Biała Pod. 24.06.17 Biała Podlaska 

90 Dwubój 147 +1 Magdalena Szmytka 76,60 00 Burza Burzenin 11.07.17 Siedlce 

90 Dwubój 163 +16 Oliwia Średzińska 76,50 01 Horyzont Mełno 11.07.17 Siedlce 

90 Dwubój 168 +5 Oliwia Średzińska 76,50 01 Horyzont Mełno 11.07.17 Siedlce 

+90 Rwanie 80 +0 Agata Sałamacha 102,40 95 Agros Zamość 10.06.17 Zamość 

+90 Rwanie 82 +2 Zuzanna Majewska 111,90 96 Wisła Puławy 24.06.17 Biała Podlaska 

+90 Podrzut 104 +0 Agata Sałamacha 102,40 95 Agros Zamość 10.06.17 Zamość 

+90 Podrzut 105 +1 Agata Sałamacha 104,70 95 Agros Zamość 24.06.17 Biała Podlaska 

+90 Dwubój 184 +0 Agata Sałamacha 102,40 95 Agros Zamość 10.06.17 Zamość 

*** *** *** 

Rekordy Polski Elite ( 9 ) 
1 stycznia - 31 grudnia 2017 

Kat. Bój Rek. Prog. Zawodniczka Waga Ur. Klub Data Miejscowość 

90 Rwanie 100 +0 Małgorzata Wiejak 79,70 92 Zawisza Bydgoszcz 04.03.17 Mrocza 

90 Rwanie 101 +1 Małgorzata Wiejak 79,45 92 Zawisza Bydgoszcz 07.04.17 Split 

90 Podrzut 123 +0 Małgorzata Wiejak 79,70 92 Zawisza Bydgoszcz 04.03.17 Mrocza 

90 Podrzut 123 +1 Małgorzata Wiejak 79,45 92 Zawisza Bydgoszcz 07.04.17 Split 

90 Dwubój 223 +0 Małgorzata Wiejak 79,70 92 Zawisza Bydgoszcz 04.03.17 Mrocza 

90 Dwubój 225 +2 Małgorzata Wiejak 79,45 92 Zawisza Bydgoszcz 07.04.17 Split 

+90 Rwanie 100 +0 Aleksandra Mierzejewska 139,40 92 Legia Warszawa 08.04.17 Split 

+90 Podrzut 127 +0 Aleksandra Mierzejewska 139,40 92 Legia Warszawa 08.04.17 Split 

+90 Dwubój 227 +0 Aleksandra Mierzejewska 139,40 92 Legia Warszawa 08.04.17 Split 
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*** *** *** 

Rekordy Polski - 2017 / Mężczyźni ( 4 ) 
Stan na dzień 13 lipca 2017 

*** *** *** 

Rekordy Polski U 17 ( 3 ) 
1 stycznia - 31 grudnia 2017 

Kat. Bój Rek. Prog. Zawodnik Waga Ur. Klub Data Miejscowość 

56 Rwanie 99 +1 Martin Stasik 55,90 01 Bud.-Całus N.Tomyśl 11.07.17 Siedlce 

56 Podrzut 124 +1 Martin Stasik 55,90 01 Bud.-Całus N.Tomyśl 11.07.17 Siedlce 

56 Dwubój 223 +2 Martin Stasik 55,90 01 Bud.-Całus N.Tomyśl 11.07.17 Siedlce 

*** *** *** 

Rekordy Polski Elite ( 1 ) 
1 stycznia - 31 grudnia 2017 

Kat. Bój Rek. Prog. Zawodnik Waga Ur. Klub Data Miejscowość 

56 Rwanie 114 +1 Dominik Kozłowski 55,75 93 Zawisza Bydgoszcz 02.04.17 Split 

*** *** *** 
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